

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>23015</b>	<b>Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“</b>
Objekt:	<b>SO-01</b>	<b>OBJEKT H</b>
Rozpočet:	<b>3.1b</b>	<b>R-3.1bSOD smluvní VV-odpočtové práce</b>

Objednatel:	<b>Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace</b> <b>MUDr.Janského 11</b> <b>66902 Znojmo</b>	IČO: <b>00092584</b> DIČ: <b>CZ00092584</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>S-A-S STAVBY spol. s r.o.</b> <b>Gagarinova 2770/ 54</b> <b>66902 Znojmo</b>	IČO: <b>46980318</b> DIČ: <b>CZ699006416</b>
-------------	---	---

Vypracoval:	<b>Ing. L. Stuhl</b>
-------------	----------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-144 925,81
PSV		-113 685,52
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-258 611,33</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-258 611,33 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-54 308,38 CZK</b>

Zaokrouhlení	<b>0,00 CZK</b>
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>-312 919,71 CZK</b>
--------------------------	------------------------

v _____	dne _____	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Elektrická požární signalizace EPS	HSV			-85 680,00	33,1
2	Rezervy strukturované kabeláže pro neřešené místnosti, optický přívod pro kolárnu	HSV			-18 165,00	7,0
399	Sádrokartonové kce	HSV			-41 013,00	15,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-67,81	0,0
725	Zařizovací předměty	PSV			-21 199,50	8,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-66 320,39	25,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-26 165,63	10,1
Cena celkem					-258 611,33	100,0

## Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	3.1b	R-3.1b-SOD smluvní VV-odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Elektrická požární signalizace EPS</b>						<b>-85 680,00</b>
1	146	Výkop – kyneta hl600mm, pro HDPE, zához, kabelové lože, folie výstražná	bm	-80,00000	840,00	-67 200,00
odpočet výkopů pro EPS : -80				-80,00000		
2	134	Kabel JYSTY (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů)	m	-550,00000	33,60	-18 480,00
odpočet kabeláže pro EPS hlásiče : -550				-550,00000		
<b>Díl: 2 Rezervy strukturované kabeláže pro neřešené místnosti, optický přívod pro kolárnu</b>						<b>-18 165,00</b>
3	Pol__0033	Výkop – kyneta hl600mm, pro HDPE, zához, kabelové lože, folie výstražná	bm	-20,00000	840,00	-16 800,00
odpočet výkopů pro SK pro kolárnu , sml. cena pol. č. 0033 : -20				-20,00000		
4	Pol__0034	HDPE 40 pro optiku	bm	-20,00000	68,25	-1 365,00
odpočet HDPE 40 pro optiku pro SK pro kolárnu , sml. cena pol. č. 0034 : -20				-20,00000		
<b>Díl: 399 Sádrokartonové kce</b>						<b>-41 013,00</b>
5	342264513R00	Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	-8,00000	3 937,50	-31 500,00
odpočet sml.pol.29 : -8				-8,00000		
6	342264514R00	Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30	kus	-2,00000	4 756,50	-9 513,00
odpočet sml.pol.30 : -2				-2,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-67,81</b>
7	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-0,05240	1 294,00	-67,81
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>-21 199,50</b>
8	6	Směš.baterie nástěnná jednopák.pochrom.s otoč.výtokem	ks	-1,00000	1 776,60	-1 776,60
odpočet pro pedik. vanič. : -1				-1,00000		
9	7	Záp.uzávěr.dřez.plast.snerez.odpadním vent.a odbočkou	ks	-1,00000	176,40	-176,40
odpočet pro pedik. vanič. : -1				-1,00000		
10	8	Vanička pedikérní keramická bílá	ks	-1,00000	3 454,50	-3 454,50
odpočet pedik. vanič. : -1				-1,00000		
11	9	Rám socelových trubek DN 10 s nohami	Soub.	-1,00000	2 992,50	-2 992,50
odpočet pedik. vanič. : -1				-1,00000		
12	Pol__0124	Umyvadlo keramické bílé vestavné s otvorem pro baterii	ks	-5,00000	2 559,90	-12 799,50
-5				-5,00000		
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-66 320,39</b>
13	T/GK	D + M systém víceúrovňové pyramidy generálního klíče, hlavních klíčů a podružných klíčů u veškerých, dveří - kompletně dle PD	ks	-1,00000	65 115,75	-65 115,75
sml.VV pol.134 : -1				-1,00000		
14	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-651,15750	1,85	-1 204,64
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-26 165,63</b>

### Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	3.1b	R-3.1b-SOD smluvní VV-odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	Z_02	D + M madlo protiskluzné pro WC inmobilní nástěnné pevné - vodorovné + svislé, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	-2,00000	4 410,00	-8 820,00
		<a href="#">sml.VV 148 : -2</a>		-2,00000		
16	Z_03	D + M madlo protiskluzné pro WC inmobilní nástěnné sklopné dl. 800mm, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	-2,00000	3 307,50	-6 615,00
		<a href="#">sml.VV 149 : -2</a>		-2,00000		
17	Z_04	D + M vodorovná pevná zádová opěrka, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	-2,00000	5 040,00	-10 080,00
		<a href="#">sml.VV 150 : -2</a>		-2,00000		
18	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-255,15000	2,55	-650,63